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4 REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVAT
PERMBARUES! GJYQESOR PRIVAT "GAZMORB GURI"

Nr, 384 Regj, Nr373Prot Tirapg,mé 24.02.2021 __ >
'  URDHER QENDRA KOMBETARE,
"PER VENIEN E SEKUESTRO VATIVE" =
Sk Mr. A 2 Prot.
Drejtuar  : Qendres Kombetare te Biznesit,(QKB) TIRANE pae)d . .Q&-EG;&! ;
Adresa - Bulevardi Zhan D'Ark, Tirangé 1010 )

Per Dijeni : Shogérisé "MIKLO CONSTRUCTION" Shpk, me nrNIPTI L41708001R, me Administrator
z.Fatos Bunoca, Perfagesuesit ligjor Avokat Bajram Kllogjeri emeruar me Vendim
Nr. 1120 (5852), date 02. 12. 2020 te Gjykates Rrethit Gjyqesor Elbasan.

Adresa . Lagjja 5 Maji, Zona Kadastrale Nr. 8525, pallati Nr. 700 kati |-re, Eibasan

Perdijeni : Kreditorit, Shogéria "ENVIRONM ENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS” shpk (EMC)
(shoqéri konsulence) me seli gendrore ne Tirang me nr.NIPTI KB1317002P.

Adresa . Rr'Bedri KARAPICI", ish mjetet mésimore, Kompleksi “Tirana Golden Park”, kt. i pare, Tirang

Uné Gazmor Gurl ,me detyré Pérmbarues Gjyqésor Privat né referim te "Urdhérit te Ekzekutimit” , Vendimi
Nr.3919 Regj Them daté 16.07.2020 té Gjykatés sé Rrethit Gjygeésor Tirane.

KONSTATOVASe: H
Né rregjistrin e geshtjeve permbarimore date 17,07.2020, eshté regjistruar kérkesa kreditorit, Shogeria
“Environmental Management Consultants” shpk (EMC) sé bashku me Urdherin e Ekzekutimit , Véndimi Nr.3919
Regj Them Dt.16.07.2020 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirane, leshuar per Titujt ekzekutiv, faturat tatimore
si,me objekt e pale:

Kreditor : Shogéria "ENVIRONMENTAL MANAGEMENT CONSULTANTS" Shpk (EMC)
Debitor : Shogéria”MIKLO CONSTRUCTION" Shpk, me Nipt: NIPTI L41708001R
Me Objekt: Pagim Detyrimi

N& kéto kushte né referim té Nenit 519, 527 t& K.Pr.Civile, duhet té filloje ekzekutimi i menjehershem ,duke vene
sekuestro mbi kredité e debitoreve né masén gé do t€ jeté e nevojshme pér plotésimin e detyrimit.

Pér sa mé sipér neé referim té neneve 593 dhe 594 t& K.Pr.Civile, si dhe Udhézimit Nr.02, daté 27.03.2014, &
Bankés sé Shgipérisé,"Pér Ekzekutimin e Detyrimeve mbi Shumat e Llogarive né Banle”,

Lad

URDHERO]:
I-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative, mbi kuotat ge zoteron pala debitore, Shogérisé "MIKLO
CONSTRUCTION" Shpk, me nr.NIPTI L41708001R, me Administrator z.Fatos Bunoca
2-Aktivet, kuotat e mesiperme do te gendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana e jone.

3-Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet te na vini né dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor,
4-Pér personat gé béhen pengesé né zbatimin e ke tij urdheri do té merren masat e parashikuara né Nenin 606 e
nié vijim t & K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kerkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave té Kodit

Penal,

5-Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve 18 cilat né bazé té nenit 610 t& K.Pr.Civile, kané té drejtén e ankimit
né Givkatén e Rrethit Gjygesor brenda 5-ditéve nga marja dijeni.

PERMBARUESI GIYQESOR
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